INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA
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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO

TOTALACTIVOS NO CORRIENTES
TOTALACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y. PATRIMONIO

Ing.' afael Almonte Guzfnén
Director General
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BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE 2020 ,.y

(VALORES EN RDS) INTABACO

2020

52,661,582.00
17,358,944.00
28,392,928.00

752,267.00
99,165,721.00

31,607,197.00
1,091,654.00
28,800.00
32,727,651.00
131,893,372.00

17,940,275.00
1,854,071.00
12,387,296.00

32,181,642.00

781,118.00
781,118.00
32,962,760.00

53,822,869.00
11,807,719.00
33,300,024.00
98,930,612.00
131,893,372.00
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Director Adm/Financiero




